
Strana: 1/2 

 

  

 

  
 

 

OBJEDNÁVKA 
 

  Číslo: 21/645200036 S 
Zpracoval: Tel. číslo:  

 Email:  

Dodavatel: Notifikace: 8.1.2021 12:18  
GJW Praha spol. s r.o. 

Mezitraťová 137 
198 21 Praha 9 - Hloubětín 
IČO: 41192869 DIČ: CZ41192869 

 
 

 
 
 
 
 

Termín dodání: Finanční objem (bez DPH) do: 

do 30. dubna 2021 CZK   768 374,51 

Způsob dopravy: Způsob platby: 

Zajistí dodavatel Převodem 

Povaha nákupu: Účetní okruh: 
   

 X           X  
provoz investice FKSP  MOZ  HOM  ZDC  

     

Fakturu zašlete: 
Správa železnic, státní organizace                                                      
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217 
Pardubice 530 02 

 

Objednatel: 

Správa železnic, státní organizace 

Dlážděná 1003/7 

Praha 1, Nové Město 110 00 
 

 

Objednávku vystavuje organizační složka: 

Správa železnic, Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

Praha 7 Holešovice 170 00 
 

 

   

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384“ 
 

 

   

Č. j.:  

Smlouva: 645200031/2020 

 

Splatnost faktury: 30 dní 

Potvrzený termín dodání:  

 
Adresa místa plnění: 
Kolín, žst. - Správa elektrotechniky a energetiky 
zakázka:  E215KSKBTA00 

zad.č. ANO  
 

 

   
Objednáváme u Vás: 
Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

1  Oprava sociálního zařízení, žst. Kolín Správa elektrotechniky a energ.      1,000    768 374,51  
    
    
    

 Pokračování je na straně 2 

Přílohy: 1 

Záruční doba: Dva roky 
Objednávka je podstatnou náležitostí daňového dokladu (faktury). Na daňový doklad uvádějte své IČO, DIČ nebo potvrďte, že nejste plátci DPH. Uveďte, jestli jste fyzická nebo právnická 
osoba. Úrok z prodlení respektujeme pouze v zákonné výši dle nařízení vlády č.351/2013 Sb. Termín splatnosti bude akceptován po doručení úplného daňového dokladu. Daňový doklad 
může být uhrazen ze dvou účtů, a to zvlášť základ DPH a zvlášť DPH. 

Žádáme o zaslání potvrzené objednávky zpět spolu s daňovým dokladem! Bez potvrzené objednávky nelze daňový doklad akceptovat jako úplný a nemůže být proplacen. 
Dodavatel včas poskytne odběrateli informaci o možných změnách týkajících se identifikačních údajů společnosti, včetně možné změny bankovních údajů. 
Objednatel je povinen uveřejňovat uzavřené smlouvy (objednávky včetně její písemné akceptace) v Registru smluv na základě ustanovení zákona číslo 340/2015 Sb. (viz zadní 
strana objednávky). 

Smluvní strany se dohodly, že stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem nebo daňový doklad dodavatele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo 
uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit daň z přidané hodnoty přímo místně a věcně příslušnému správci daně dodavatele. 

V případě poskytnutí osobních údajů dodavateli je dodavatel  povinen tyto údaje zabezpečit dle Nařízení evropského parlamentu a rady o ochraně osobních údajů č. 2016/679 (GDPR). 

  

Praha 7 Holešovice, dne:          Praha 9 - Hloubětín, Akceptováno dne: 08.01.2021 

(razítko, podpis)          (jméno, příjmení, razítko, podpis) Ing. Tomáš Fliegel, Ph.D.,     
obchodní ředitel 

Objednatel:                       Dodavatel:                        

jméno: Jan Ticháček 
 



Strana: 2/2 

  

 

  
 

  

OBJEDNÁVKA 
Pokračování 

 

  Číslo: 21/645200036  S 

Zpracoval: Tel. číslo:   
 Email:   

 

Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

Objednáváme u Vás opravu sociálního zařízení, žst. Kolín Správa elektrotechniky a energetiky v rozsahu zadání. Objednávka je vystavena na 
základě rámcové smlouvy č.:  645200031/2020. Součástí faktury bude potvrzená objednávka, foto před zahájením a po skončení prací, soupis 
prací, zjišťovací protokol, proškolení CPS, stavební deník, zápis o předání a převzetí staveniště, zápis o odevzdání a převzetí stavby. Termín 
zahájení prací ihned po zveřejnění objednávky v ZRS MVČR. Kontaktní osoba: Pavel Pena, tel.: 725 504 673 

 

Tato objednávka představuje nabídku ve smyslu § 1731 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ“). Akceptace objednávky musí být písemná. Konkludentní přijetí nabídky je vyloučeno (§ 1744 OZ). 
Dodavatel bere na vědomí, že akceptací této objednávky dojde k uzavření smlouvy. Objednatel uveřejní objednávku i přijetí 
nabídky v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (dále jen „ZRS) za předpokladu, že se bude jednat o smlouvu ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 ZRS, 
na níž nedopadá výjimka dle ustanovení § 3 ZRS. Dodavatel akceptací nabídky souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci 
smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této smlouvy v registru smluv. 

Neoznámí-li dodavatel objednateli písemně společně s akceptací této objednávky, které konkrétně specifikované údaje považuje za 
své obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 OZ, či že se v objednávce vyskytují informace, jež nemohou být v registru 
smluv uveřejněny v souladu s ustanovením § 3 odst. 1 ZRS, bude objednatel postupovat tak, jakoby se takové údaje a informace v 
objednávce nevyskytovaly. S částmi objednávky, které dodavatel neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením této 
objednávky, nebude objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým 
postupem vzniklou. Za označení těchto údajů a informací odpovídá výhradně dodavatel, a to bez ohledu na to, která ze stran tyto 
údaje či informace znečitelní a objednávku uveřejní. Totéž platí pro oznámení dodavatele, že na jeho osobu či tuto objednávku 
dopadá některá z výjimek uvedených v ustanovení § 3 odst. 2 ZRS. 

Účinností zákona č. 367/2019 Sb., tj. od 1. 1. 2020 došlo ke změně názvu státní organizace, dřívější název Správa železniční 
dopravní cesty byl od uvedeného data nahrazen názvem novým Správa železnic. K uvedené změně došlo ex lege a zápis nového 
názvu do obchodního rejstříku nemá konstitutivní charakter, změna nemá vliv na právní postavení, práva a povinnosti, či jiné 
okolnosti státní organizace, totožnost subjektu, státní organizace, zůstává zachována. Smluvní strany naznačenou okolnost berou na 
vědomí a jsou s ní srozuměny. 

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s. o., OŘ Praha DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

20404-007(2)
Kolín - Správa elektrotechniky a energetiky (oprava sociálního zařízení)

768 374,51

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 0,0021,00%
0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20404-007(2)

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Správa železnic, s. o., OŘ Praha Projektant:
Uchazeč: 0 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

768 374,51768 374,51
20404-
007(2)

Kolín - Správa elektrotechniky a energetiky 
(oprava sociálního zařízení)

768 374,51 768 374,51

Kolín - Správa elektrotechniky a energetiky (oprava sociálního zařízení)

 

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s. o., OŘ Praha DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 768 374,51

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Kolín - Správa elektrotechniky a energetiky (oprava sociálního zařízení)

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Správa železnic, s. o., OŘ Praha Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    776 - Podlahy povlakové 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Malby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

Kolín - Správa elektrotechniky a energetiky (oprava sociálního zařízení)

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Správa železnic, s. o., OŘ Praha Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 317142422.XLA
Překlad nenosný pórobetonový Ytong NEP 100-1250 dl 
1250 mm

kus 1,000 0,00

2 K 342272225.XLA
Příčka z tvárnic Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou maltu 
tl 100 mm

m2 9,000 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

3 K 611325202
Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 0,25 
m2 na stropech

kus 2,000 0,00

4 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 8,100 0,00

5 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 10,580 0,00

6 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 
mm

m2 10,580 0,00

7 K 612321111
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 
vnitřních stěn nanášená ručně m2 36,060 0,00

8 K 612325112
Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky 
do 300 mm

m2 8,100 0,00

9 K 612325402
Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v 
rozsahu plochy do 30%

m2 54,000 0,00

10 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 98,940 0,00

11 K 631312141
Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem 
prostým

m3 0,180 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

12 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2

m2 28,000 0,00

13 K 949111121
Montáž lešení lehkého kozového trubkového ve 
schodišti v do 1,5 m

sada 2,000 0,00

14 K 949111221
Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému ve 
schodišti v do 1,5 m za první a ZKD den použití

sada 4,000 0,00

15 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 146,230 0,00

16 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 0,400 0,00

17 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 9,000 0,00

18 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 13,396 0,00

19 K 974031167
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 
mm

m 27,000 0,00

20 K 974042567
Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické 
hl do 150 mm š do 300 mm

m 4,000 0,00

21 K 978013141
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %

m2 58,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

22 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ručně t 11,529 0,00

23 K 997013311 Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m m 5,000 0,00

24 K 997013321
Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den 
použití

m 25,000 0,00

25 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 11,529 0,00

26 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 334,341 0,00

27 K 997013804
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02

t 0,009 0,00

28 K 997013813
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 
02 03

t 0,129 0,00

29 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04

t 0,158 0,00

Kolín - Správa elektrotechniky a energetiky (oprava sociálního zařízení)

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

30 K 997013869
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a 
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 2,718 0,00

31 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu  17 09 04

t 7,223 0,00

158 K 997013R1 Vystěhování, nastěhování nábytku hod. 40,000 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00
32 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 3,124 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00

33 K 713410833
Odstranění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi 
s AL fólií staženými drátem tl přes 50 mm

m 22,000 0,00

34 K 998713202
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v do 12 m

% 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00
35 K 721140802 Demontáž potrubí litinové do DN 100 m 9,500 0,00

36 K 7211719R Napojení kanalizačního potrubí na stávající potrubí kus 4,000 0,00

37 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 10,000 0,00

38 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 13,000 0,00

39 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 5,000 0,00

40 K 721211402
Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50 s 
automatickým vztlakovým uzávěrem

kus 2,000 0,00

41 K 721212125
Odtokový sprchový žlab délky 900 mm s krycím roštem 
a zápachovou uzávěrkou

kus 1,000 0,00

42 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 23,000 0,00

43 K 998721202
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 12 m

% 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00
44 K 722130803R Demontáž st. vodovodního potrubí m 22,000 0,00

45 K 7221739R Napojení nového rozvodu vodovodu na stávající kus 2,000 0,00

46 K 722174002
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 
20x2,8 mm

m 25,000 0,00

47 K 722181222
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 
mm

m 25,000 0,00

48 K 7221909R Vypuštění a zpětné napuštění systému soub 1,000 0,00

49 K 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem pár 6,000 0,00

50 K 7222301R Podružný materiál soub 1,000 0,00

51 K 722232043
Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní 
závit

kus 2,000 0,00

52 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do 
DN 50

m 25,000 0,00

53 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 25,000 0,00

54 K 998722202
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v do 12 m

% 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00
55 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi, odsávací soubor 2,000 0,00

56 K 725112171
Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad 
vodorovný

soubor 2,000 0,00

57 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 6,000 0,00

58 K 725211602
Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na 
sifon připevněné na stěnu šrouby

soubor 5,000 0,00

59 K 725244104
Dveře sprchové rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm 
otvíravé jednokřídlové do niky na vaničku šířky 1000 
mm

soubor 1,000 0,00

60 K 725291511
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 
dávkovač tekutého mýdla na 350 ml

soubor 5,000 0,00

61 K 725291521
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 
zásobník toaletních papírů soubor 2,000 0,00

62 K 725291531
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 
zásobník papírových ručníků soubor 2,000 0,00

63 K 725530823 Demontáž ohřívač elektrický tlakový do 200 litrů soubor 1,000 0,00

64 K 725539201
Montáž ohřívačů zásobníkových závěsných tlakových 
do 15 litrů soubor 1,000 0,00

65 M 54132286 ohřívač vody elektrický tlakový pod umyvadlo 5L 2kW kus 1,000 0,00

66 K 725539205
Montáž ohřívačů zásobníkových závěsných tlakových 
do 160 litrů soubor 1,000 0,00

67 M 48438698
ohřívač vody elektrický zásobníkový závěsný 

akumulační svislý příkon 160L 2kW
kus 1,000 0,00

Strana 6 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

68 K 725810811 Demontáž ventilů výtokových nástěnných kus 1,000 0,00

69 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 6,000 0,00

70 K 725821311
Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým 
ústím a délkou ramínka 200 mm

soubor 1,000 0,00

71 K 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor 5,000 0,00

72 K 725841312 Baterie sprchová nástěnná páková soubor 1,000 0,00

73 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 1,000 0,00

74 K 725R1 D+M zrcadel vč. likvidace stávajících ks 3,000 0,00

75 K 725R2 D+M věšáku na ručník ks 4,000 0,00

76 K 998725202
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 12 m

% 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

77 K 766660171
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do obložkové zárubně kus 9,000 0,00

78 M
MSN.0027214.U

RS

dveře interiérové jednokřídlé plné, voština, CPL 

standard, 80x197
kus 5,000 0,00

79 M 61162073
dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 

700x1970/2100mm
kus 4,000 0,00

80 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 9,000 0,00

81 M 54924001 zámek zadlabací 5140/22N 1/2 kus 7,000 0,00

82 M 5492400R
Zadlabací zámek 540 jednozápadový - s otvorem pro 

kování WC
kus 2,000 0,00

83 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 7,000 0,00

84 M 54964110 vložka zámková cylindrická oboustranná kus 7,000 0,00

85 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 9,000 0,00

86 M 54914622
kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního 

materiálu BB 72 matný nikl
kus 7,000 0,00

87 M 5491461R Rozetové dveřní kování na WC kus 2,000 0,00

88 K 766682111
Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl 
stěny do 170 mm

kus 9,000 0,00

89 M 61182307

zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým 

povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 

2100mm

kus 9,000 0,00

90 K 766695212
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky 
do 10 cm

kus 4,000 0,00

91 M 61187156
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 

100mm
kus 2,000 0,00

92 M 61187136
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 

100mm
kus 2,000 0,00

93 K 766811R
Montáž a dodání  kuchyňských linek délky 1,8m vč. 
vrchních  skříněk 0,4m a pracovní desky+ dřez,  
průtokový ohřívač 

kus 1,000 0,00

94 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

% 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00
95 K 771151022 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 5 mm m2 16,040 0,00

96 K 771471112
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných do malty v 
do 90 mm

m 23,900 0,00

97 M 59761338
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 

exteriéru 445x85mm
kus 66,000 0,00

98 K 771571114
Montáž podlah z keramických dlaždic hladkých do 
malty do 19 ks/m2

m2 16,040 0,00

99 M 59761003
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 

12ks/m2
m2 17,644 0,00

100 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty

m2 16,040 0,00

101 K 771577154
Příplatek k montáži podlah keramických do malty za 
spárování tmelem dvousložkovým

m2 16,040 0,00

102 K 771591222
Izolace podlah fólií celoplošně lepená s parotěsnou 
zábranou

m2 10,440 0,00

103 K 771591241 Izolace těsnícími pásy vnitřní kout kus 5,000 0,00

104 K 771591242 Izolace těsnícími pásy vnější roh kus 2,000 0,00

105 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 10,900 0,00

106 K 998771202
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 12 m

% 0,00

D 776 Podlahy povlakové 0,00

107 K 776111115
Broušení podkladu povlakových podlah před litím 
stěrky

m2 39,750 0,00

108 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 39,750 0,00

109 K 776141114
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 20 MPa tl 10 mm

m2 39,750 0,00

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

110 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně m2 39,750 0,00

111 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 39,750 0,00

112 M 28411106

PVC vinyl heterogenní zátěžový tl 3.35mm, nášlapná 

vrstva 0.7mm, hořlavost Bfl-s1, smykové tření µ ≥0.5, 

třída zátěže 34/42, útlum 15dB, otlak 0.05

m2 43,725 0,00

113 K 776223112
Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 
studena

m 10,600 0,00

114 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 33,800 0,00

115 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 33,800 0,00

116 M 28411009 lišta soklová PVC 18x80mm m 34,476 0,00

117 K 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 39,750 0,00

118 K 998776202
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 12 m

% 0,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00
119 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 43,760 0,00

120 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 43,760 0,00

121 K 781131222
Izolace stěn fólií celoplošně lepená s parotěsnou 
zábranou

m2 22,100 0,00

122 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 43,760 0,00

123 K 781151041
Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za 
každý další 1 mm přes tl  3 mm

m2 43,760 0,00

124 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

m2 31,860 0,00

125 K 781474117
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 43,760 0,00

126 M 59761255 obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2 m2 48,136 0,00

127 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 4,000 0,00

128 K 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus 6,000 0,00

129 K 998781202
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m

% 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00
130 K 783806811 Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním m2 133,150 0,00

131 K 783813131
Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých a štukových omítek

m2 111,150 0,00

132 K 783817421
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých 
tenkovrstvých nebo štukových omítek

m2 111,150 0,00

133 K 783906851 Odstranění nátěrů z betonových podlah obroušením m2 11,990 0,00

134 K 783913151
Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových 
podlah

m2 11,990 0,00

135 K 783932163
Lokální vyrovnání betonové podlahy cementovou 
stěrkou tloušťky do 3 mm opravované plochy do 30%

m2 11,990 0,00

136 K 783937161
Krycí dvojnásobný epoxidový vodou ředitelný nátěr 
betonové podlahy

m2 11,990 0,00

137 K 783997151
Příplatek k cenám krycího nátěru betonové podlahy za 
protiskluznou úpravu

m2 10,879 0,00

138 K 783997163
Příplatek k cenám krycího nátěru betonové podlahy za 
vodorovné značení šířky do 100 mm

m 10,780 0,00

D 784 Malby 0,00
139 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 705,152 0,00

140 K 784121007
Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 
m

m2 31,150 0,00

141 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 91,470 0,00

142 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 96,044 0,00

143 K 784171111
Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 109,880 0,00

144 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 115,374 0,00

145 K 784171121
Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 80,000 0,00

146 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 84,000 0,00

147 K 784181111
Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 709,832 0,00

148 K 784181117
Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu 
na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m

m2 31,150 0,00

149 K 784191003
Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených 
po provedení malířských prací

m2 33,120 0,00

150 K 784191007
Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských 
prací

m2 38,130 0,00

151 K 784191009
Čištění vnitřních ploch schodišť po provedení 
malířských prací

m2 10,000 0,00

152 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 709,832 0,00

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

153 K 784221107
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných na schodišti do 3,80 m

m2 31,150 0,00

154 K 784221133
Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných 
za provádění styku 2 barev

m 70,300 0,00

155 K 784221141
Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných 
za barevnou malbu tónovanou tónovacími přípravky

m2 740,982 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
156 K 030001000 Zařízení staveniště % 0,00

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
157 K 070001000 Provozní vlivy % 0,00

Strana 9 z 9



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1303186

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2bc89132-2883-4232-ac84-51e5b44fa4a3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika MICHALOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.01.2021 09:04:01


		2021-01-11T08:04:04+0000




